
Nabídka letních příměstských táborů Horní Benešov 2023 
Příměstský tábor s názvem „HASIČSKÝ TÁBOR“ 

Počet dětí: 20 
Příspěvek rodičů: 1.000 Kč 
Zázemí: hasičská zbrojnice 

Termín: 10.07. – 14.07.2023 
Vedoucí: Andrea Morávková a členové SDH 
Sraz: 07.30 hod. u staré hasičské zbrojnice 

Konec: 16.00 hod. tamtéž 
 
Náplní tábora bude návštěva hasičské a záchranné stanice v Bruntále, sportovní hry s hasičskou tématikou, plnění testů, 
hádanek, uzlování, vysílačky, seznámení se zdravovědou, návštěva bazénu a lanového centra. 
 

Příměstský tábor s názvem „FANTASTICKÁ ZVÍŘATA“ 
Počet dětí: 15 

Příspěvek rodičů: 1.000 Kč 
Zázemí: družina při ZŠ Horní Benešov (nad jídelnou) 

Termín: 17.07. – 21.07.2023 
Vedoucí: Hana Melichárková a Pavla Kozelková 

Sraz: 7:30 budova školní jídelny 
Konec: 16.00 hod. tamtéž 

 
Náplní tábora bude celotáborová hra na téma Fantastická zvířata, seznámení se s netypickými zvířaty z různých koutů světa, 
výlety za dobrodružstvím, tvoření, dobrodružná stezka, práce v kolektivu. 
 

Příměstský tábor s názvem „POJĎ SI S NÁMI ZACVIČIT“ 
Počet dětí: 20 

Příspěvek rodičů: 1.000 Kč 
Zázemí: areál fotbalového hřiště 

Termín: 24.07 – 28.07.2023 
Vedoucí: Robert Kaluža a členové TJ 

Sraz: 07.30 hod. areál fotbalového hřiště 
Konec: 16.00 hod. tamtéž 

 
Posláním tábora je utužení kolektivu, kamarádství, férovosti a vzájemné spolupráce. Děti v rámci tábora rozhýbou své tělo, naučí 
se novým dovednostem v rámci sportu. První pomoc při sportu. Výlety 
 

Příměstský tábor s názvem „POJĎME SPORTOVAT“ 
Počet dětí: 20 

Příspěvek rodičů: 1.000 Kč 
Zázemí: sportoviště H.B. 

Termín: 31.07. – 04.08.2023 
Vedoucí: Michal Blažek 

Sraz: 07.30 hod. u sportovní haly 
Konec: 16.00 hod. tamtéž 

 
Posláním tábora je, aby děti rozhýbaly svoje tělo, soudržnost, komunikace, hra „fair play“. Výlety. 
 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR s názvem  „MINECRAFT LIVE“ 
Termín: 7. – 11. 8. 2023  

Unikátně sestavená celotáborová zážitková a hlavně zábavná hra na motivy PC hry MINECRAFT. Žádná virtuální realita, žádné 
klávesnice, monitory, unavené oči! Tenhle Minecraft se paří živě. Děti budou získávat suroviny, plánovat, budovat, dělat 
rozhodnutí a získávat spoustu praktických dovedností zaměřených na osobností rozvoj a život v přírodě.  Vyzkouší si, jak vítězit, 
jak se prosadit, naučí se pravidlům fair play, jak zvládnout prohru, naučí se hledat řešení, realizovat své nápady a hlavně 
spolupracovat a komunikovat v týmu. Ověří si fyzickou, manuální i intelektovou zdatnost.  
Kapacita: 20 míst 
Cena: 1000,- Kč/osoba           
Cílová skupina: 1. – 5. třída ZŠ, 6. – 9. třída ZŠ 5 míst! Starším dětem jsou svěřovány role vedoucích týmů, osvojují si tak 
dovednosti jako jsou odpovědnost, trpělivost, strategické uvažování, rozhodovací schopnosti, komunikační dovednosti (ocenění,  
motivace, řešení konfliktů, vyjadřovací schopnosti atp.) a získávají tím sebedůvěru i schopnost sebereflexe.  
Realizátor: Hornobenešovský komunitní spolek MAAT, www.maat-hb.cz Vedoucí tábora: Markéta Brziaková, pedagog 
volného času, tel: 775096222, marketa.brziakova@seznam.cz, druhý instruktor Bartoloměj Bachura 

http://www.maat-hb.cz/
mailto:marketa.brziakova@seznam.cz


 
 

 
 

 
Příměstský tábor s názvem „POZNEJ SVOJE MĚSTO II.“ 

Počet dětí: 20 
Příspěvek rodičů: 1.000 Kč 

Zázemí: družina při ZŠ Horní Benešov (nad jídelnou) 
Termín: 21.08. – 25.08.2023 

Vedoucí: Jana Křenková, Michaela Dobešová 
Sraz: 07.30 hod. u školní jídelny 

Konec: 16.00 hod. u školní jídelny 
 
Posláním tábora je, aby děti poznaly další zajímavosti svého města a obohatily tím své vědomosti a možnosti, kde se např. 
následně vydat s kamarády, rodinou a přáteli. Utužení kamarádských vztahů. Samozřejmostí jsou výlety. 
 
 

 
 
 

Přihlašovat se můžete přes on-line přihlášku, která bude zveřejněna na webových stránkách a 
facebookových stránkách ZŠ Horní Benešov od pondělí 15.5.2023. 

Pro přihlášení Vašeho dítěte na Vámi vybraný tábor bude rozhodující pořadí přijetí Vaší přihlášky,  
kapacity jsou omezeny, na druhý tábor bude dítě zapsáno jako náhradník a přijato pouze v případě 

nenaplnění kapacity.  
Termín vyplňování a odeslání přihlášek je do 31.5.2023. 


